
Bezirksmeisterschaft

Pensionisten-

Kegler

gut Holz

in Groß Schweinbarth

vom 29. bis 30. Jänner 2025

EINZELBEWERB



Bezirkskegelmeisterschaft in Gr.Schweinbarth 

Rangliste-Einzelwertung

 2024

Name Gruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Rang Voll Abr. Fw Total

Binder Josef Gänserndorf 95 45 140 3 91 44 135 3 1 186 89 6 275

Petrich Werner Gr.Schweinbarth 98 42 140 1 99 35 134 2 2 197 77 3 274

Schrefl Alfred Gr.Enzersdorf 82 45 127 2 92 53 145 2 3 174 98 4 272

Marek Kurt Gänserndorf 90 44 134 1 96 36 132 3 4 186 80 4 266

Kauschitz Anton Gr.Enzersdorf 96 52 148 2 90 27 117 3 5 186 79 5 265

Paschinger Willi Gänserndorf 80 30 110 2 84 62 146 6 164 92 2 256

Binder Willi Gänserndorf 79 44 123 2 100 33 133 4 7 179 77 6 256

Halbauer Roman Gr.Schweinbarth 91 35 126 3 85 43 128 2 8 176 78 5 254

Jahn Rupert Gänserndorf 93 34 127 3 90 36 126 9 183 70 3 253

Grabovsky Heinrich Loimersdorf 99 27 126 5 91 36 127 1 10 190 63 6 253

Weyer Herwig Leopoldsdorf 75 48 123 85 36 121 2 11 160 84 2 244

Franges Goran Leopoldsdorf 86 45 131 3 75 36 111 2 12 161 81 5 242

Michna Alfred Gr.Enzersdorf 67 53 120 2 93 27 120 3 13 160 80 5 240

Pfundner Albert Hohenau 82 30 112 4 86 42 128 3 14 168 72 7 240

Miedler Norbert Gr.Schweinbarth 82 44 126 2 85 27 112 4 15 167 71 6 238

Beckmann Eduard Gr.Enzersdorf 90 35 125 4 78 34 112 3 16 168 69 7 237

Bartusch Karl Loimersdorf 74 34 108 3 83 44 127 3 17 157 78 6 235

Nikowitz Johann Loimersdorf 78 35 113 5 76 44 120 3 18 154 79 8 233

Stöger Anton Gänserndorf 73 35 108 79 45 124 1 19 152 80 1 232

Iser Johann Gr.Schweinbarth 86 25 111 4 83 34 117 4 20 169 59 8 228

Leyrer Gerhard Gänserndorf 75 43 118 4 82 26 108 3 21 157 69 7 226

Gerstbauer Rudi Leopoldsdorf 79 33 112 5 80 31 111 5 22 159 64 10 223

Schlosser Franz Loimersdorf 77 32 109 3 79 34 113 3 23 156 66 6 222

Polesovsky Karl Gr.Enzersdorf 82 33 115 3 81 26 107 2 24 163 59 5 222

Schubtschik Johann Hohenau 79 34 113 6 74 34 108 3 25 153 68 9 221

Wiesinger Erwin Gr.Schweinbarth 79 34 113 6 70 34 104 4 26 149 68 10 217

Vaishaipl Manfred Loimersdorf 68 34 102 3 81 33 114 3 27 149 67 6 216

Riedl Franz Gr.Enzersdorf 82 34 116 2 73 26 99 8 28 155 60 10 215

Tveraser Georg Ing. Loimersdorf 72 26 98 5 71 45 116 4 29 143 71 9 214

Heisler Wilfried Loimersdorf 72 25 97 5 81 35 116 6 30 153 60 11 213

Hornek Erich Gr.Schweinbarth 68 31 99 3 88 26 114 6 31 156 57 9 213

Winter Johann Leopoldsdorf 57 24 81 9 88 43 131 2 32 145 67 11 212

Peska Rudolf Hohenau 82 24 106 5 80 26 106 4 33 162 50 9 212

Gaida Robert Hohenau 73 26 99 6 83 27 110 2 34 156 53 8 209

Fajtl Werner Gänserndorf 71 34 105 3 80 23 103 5 35 151 57 8 208

Nositzka Manfred Leopoldsdorf 83 17 100 10 81 27 108 4 36 164 44 14 208

Beer Richard Gänserndorf 64 25 89 6 94 23 117 3 37 158 48 9 206

Herren

1. Bahn 2. Bahn 1. + 2. Bahn

Druck: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft in Gr.Schweinbarth 

Rangliste-Einzelwertung

 2024

Name Gruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Rang Voll Abr. Fw Total

Herren

1. Bahn 2. Bahn 1. + 2. Bahn

Brunner Gerhard Gr.Schweinbarth 95 26 121 5 68 16 84 9 38 163 42 14 205

Kittenberger Willi Gänserndorf 74 34 108 5 67 25 92 4 39 141 59 9 200

Holzbauer Hans Loimersdorf 69 34 103 6 61 34 95 5 40 130 68 11 198

Kadlec Robert Hohenau 63 43 106 3 68 24 92 8 41 131 67 11 198

Jira Franz Gr.Enzersdorf 70 27 97 3 84 17 101 10 42 154 44 13 198

Christ Leopold Gr.Schweinbarth 61 26 87 3 77 33 110 3 43 138 59 6 197

Müller Franz Loimersdorf 59 41 100 1 79 18 97 9 44 138 59 10 197

Hösl Josef Leopoldsdorf 72 21 93 7 69 33 102 4 45 141 54 11 195

Bittenauer Wilhelm Gr.Enzersdorf 57 25 82 6 79 26 105 4 46 136 51 10 187

Ruso Karl Gr.Enzersdorf 71 25 96 7 68 18 86 6 47 139 43 13 182

Windisch Josef Gr.Enzersdorf 62 25 87 4 57 34 91 1 48 119 59 5 178

Kozel Karl Loimersdorf 49 18 67 10 72 26 98 8 49 121 44 18 165

Druck: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft in Gr.Schweinbarth 

Rangliste-Einzelwertung

 2024

Name Gruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Rang Voll Abr. Fw Total

Flötzer Silvia Gr.Schweinbarth 87 51 138 99 35 134 4 1 186 86 4 272

Uhl Renate Gr.Enzersdorf 74 35 109 4 85 44 129 2 2 159 79 6 238

Möstl Anneliese Gr.Schweinbarth 76 43 119 2 83 35 118 5 3 159 78 7 237

Stöckl Helga Gr.Schweinbarth 78 41 119 1 84 34 118 3 4 162 75 4 237

Grabovsky Elisabeth Loimersdorf 85 25 110 5 80 43 123 2 5 165 68 7 233

Christ Herta Gr.Schweinbarth 82 45 127 2 89 17 106 5 6 171 62 7 233

Kozel Silvia Loimersdorf 82 32 114 4 82 36 118 3 7 164 68 7 232

Eigner Gabriele Gr.Enzersdorf 72 51 123 2 74 31 105 2 8 146 82 4 228

Marcher Edith Leopoldsdorf 81 26 107 5 84 36 120 1 9 165 62 6 227

Paschinger Margit Gänserndorf 62 36 98 2 90 35 125 5 10 152 71 7 223

Burghart Barbara Gänserndorf 82 35 117 2 77 27 104 6 11 159 62 8 221

Bauch Sonja Gr.Schweinbarth 76 35 111 4 85 25 110 4 12 161 60 8 221

Rejda Traude Gänserndorf 79 32 111 4 84 26 110 4 13 163 58 8 221

Bergauer Margit Gänserndorf 68 36 104 4 75 41 116 2 14 143 77 6 220

Schulz Christa Gr.Schweinbarth 58 26 84 8 92 44 136 4 15 150 70 12 220

Miedler Elfriede Gr.Schweinbarth 87 33 120 2 68 32 100 4 16 155 65 6 220

Pachovsky Gerlinde Gr.Schweinbarth 85 27 112 4 72 36 108 3 17 157 63 7 220

Brtna Erika Loimersdorf 83 27 110 4 83 27 110 6 18 166 54 10 220

Heinzl Gerda Gänserndorf 74 26 100 4 75 43 118 5 19 149 69 9 218

Kalvoder Doris Gänserndorf 73 21 94 9 82 42 124 2 20 155 63 11 218

Kadlec Christine Hohenau 82 24 106 6 79 33 112 3 21 161 57 9 218

Peska Ingrid Hohenau 71 44 115 1 74 25 99 8 22 145 69 9 214

Preissack Margarete Leopoldsdorf 68 26 94 7 94 26 120 5 23 162 52 12 214

Schubtschik Elfriede Hohenau 78 43 121 1 76 16 92 7 24 154 59 8 213

Kladezki Lisa Gr.Enzersdorf 61 34 95 3 90 26 116 5 25 151 60 8 211

Etzersdorfer Karin Gänserndorf 78 26 104 4 81 26 107 6 26 159 52 10 211

Latty Annemarie Leopoldsdorf 87 26 113 2 70 25 95 3 27 157 51 5 208

Prangl Sylvia Gänserndorf 76 27 103 5 78 26 104 6 28 154 53 11 207

Bures Josefine Hohenau 70 23 93 6 78 35 113 4 29 148 58 10 206

Tucek Eva Leopoldsdorf 72 34 106 3 82 18 100 9 30 154 52 12 206

Dvorak Christine Gr.Enzersdorf 92 34 126 3 70 9 79 10 31 162 43 13 205

Kaltenbrunner Gabriela Gr.Schweinbarth 75 29 104 5 84 16 100 8 32 159 45 13 204

Nositzka Waltraud Leopoldsdorf 76 39 115 5 69 17 86 8 33 145 56 13 201

Hirtzi Rosa Loimersdorf 70 27 97 3 70 33 103 2 34 140 60 5 200

Lehner Gertraud Gänserndorf 83 16 99 7 70 30 100 5 35 153 46 12 199

Weiss Herta Loimersdorf 53 35 88 4 78 31 109 4 36 131 66 8 197

Teply Veronika Gr.Enzersdorf 82 26 108 4 70 16 86 8 37 152 42 12 194

Damen

1. Bahn 2. Bahn 1. + 2. Bahn

Druck: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft in Gr.Schweinbarth 

Rangliste-Einzelwertung

 2024

Name Gruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Rang Voll Abr. Fw Total

Damen

1. Bahn 2. Bahn 1. + 2. Bahn

Friedrich Maria Leopoldsdorf 48 35 83 7 75 32 107 1 38 123 67 8 190

Halbmayer Grete Gänserndorf 73 17 90 7 70 25 95 4 39 143 42 11 185

Heisler Roswitha Loimersdorf 58 24 82 6 77 24 101 5 40 135 48 11 183

Kainz Alwine Loimersdorf 44 24 68 8 78 35 113 2 41 122 59 10 181

Berger Franziska Gänserndorf 56 25 81 8 72 26 98 5 42 128 51 13 179

Müller Monika Hohenau 67 17 84 8 59 35 94 6 43 126 52 14 178

Beckmann Trude Gr.Enzersdorf 50 35 85 7 63 24 87 4 44 113 59 11 172

Kainz Maria Gr.Schweinbarth 52 32 84 3 55 25 80 8 45 107 57 11 164

Bresan Herta Gänserndorf 60 23 83 8 55 26 81 9 46 115 49 17 164

Veith Inge Gr.Enzersdorf 71 13 84 11 58 16 74 12 47 129 29 23 158

Brunzak Luise Leopoldsdorf 72 27 99 5 42 16 58 11 48 114 43 16 157

Reinolt Brigitte Gr.Enzersdorf 33 10 43 15 30 8 38 17 49 63 18 32 81

Druck: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth

Einzelbewerb

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Schrefl Alfred Gr.Enzersdorf 82 45 127 2 92 53 145 2 174 98 4 272 1

Kauschitz Anton Gr.Enzersdorf 96 52 148 2 90 27 117 3 186 79 5 265 2

Michna Alfred Gr.Enzersdorf 67 53 120 2 93 27 120 3 160 80 5 240 3

Beckmann Eduard Gr.Enzersdorf 90 35 125 4 78 34 112 3 168 69 7 237 4

Polesovsky Karl Gr.Enzersdorf 82 33 115 3 81 26 107 2 163 59 5 222 5

Riedl Franz Gr.Enzersdorf 82 34 116 2 73 26 99 8 155 60 10 215 6

Jira Franz Gr.Enzersdorf 70 27 97 3 84 17 101 10 154 44 13 198 7

Bittenauer Wilhelm Gr.Enzersdorf 57 25 82 6 79 26 105 4 136 51 10 187 8

Ruso Karl Gr.Enzersdorf 71 25 96 7 68 18 86 6 139 43 13 182 9

Windisch Josef Gr.Enzersdorf 62 25 87 4 57 34 91 1 119 59 5 178 10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Uhl Renate Gr.Enzersdorf 74 35 109 4 85 44 129 2 159 79 6 238 1

Eigner Gabriele Gr.Enzersdorf 72 51 123 2 74 31 105 2 146 82 4 228 2

Kladezki Lisa Gr.Enzersdorf 61 34 95 3 90 26 116 5 151 60 8 211 3

Dvorak Christine Gr.Enzersdorf 92 34 126 3 70 9 79 10 162 43 13 205 4

Teply Veronika Gr.Enzersdorf 82 26 108 4 70 16 86 8 152 42 12 194 5

Beckmann Trude Gr.Enzersdorf 50 35 85 7 63 24 87 4 113 59 11 172 6

Veith Inge Gr.Enzersdorf 71 13 84 11 58 16 74 12 129 29 23 158 7

Reinolt Brigitte Gr.Enzersdorf 33 10 43 15 30 8 38 17 63 18 32 81 8

9

10

11

12

13

14

15

HERREN Gr.Enzersdorf

DAMEN Gr.Enzersdorf

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler  29.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth

Einzelbewerb
 

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Grabovsky Heinrich Loimersdorf 99 27 126 5 91 36 127 1 190 63 6 253 1

Bartusch Karl Loimersdorf 74 34 108 3 83 44 127 3 157 78 6 235 2

Nikowitz Johann Loimersdorf 78 35 113 5 76 44 120 3 154 79 8 233 3

Schlosser Franz Loimersdorf 77 32 109 3 79 34 113 3 156 66 6 222 4

Vaishaipl Manfred Loimersdorf 68 34 102 3 81 33 114 3 149 67 6 216 5

Tveraser Georg Ing. Loimersdorf 72 26 98 5 71 45 116 4 143 71 9 214 6

Heisler Wilfried Loimersdorf 72 25 97 5 81 35 116 6 153 60 11 213 7

Holzbauer Hans Loimersdorf 69 34 103 6 61 34 95 5 130 68 11 198 8

Müller Franz Loimersdorf 59 41 100 1 79 18 97 9 138 59 10 197 9

Kozel Karl Loimersdorf 49 18 67 10 72 26 98 8 121 44 18 165 10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Grabovsky Elisabeth Loimersdorf 85 25 110 5 80 43 123 2 165 68 7 233 1

Kozel Silvia Loimersdorf 82 32 114 4 82 36 118 3 164 68 7 232 2

Brtna Erika Loimersdorf 83 27 110 4 83 27 110 6 166 54 10 220 3

Hirtzi Rosa Loimersdorf 70 27 97 3 70 33 103 2 140 60 5 200 4

Weiss Herta Loimersdorf 53 35 88 4 78 31 109 4 131 66 8 197 5

Heisler Roswitha Loimersdorf 58 24 82 6 77 24 101 5 135 48 11 183 6

Kainz Alwine Loimersdorf 44 24 68 8 78 35 113 2 122 59 10 181 7

8

9

10

11

12

13

14

15

HERREN Loimersdorf

DAMEN Loimersdorf

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler  29.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth

Einzelbewerb

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Weyer Herwig Leopoldsdorf 75 48 123 0 85 36 121 2 160 84 2 244 1

Franges Goran Leopoldsdorf 86 45 131 3 75 36 111 2 161 81 5 242 2

Gerstbauer Rudi Leopoldsdorf 79 33 112 5 80 31 111 5 159 64 10 223 3

Winter Johann Leopoldsdorf 57 24 81 9 88 43 131 2 145 67 11 212 4

Nositzka Manfred Leopoldsdorf 83 17 100 10 81 27 108 4 164 44 14 208 5

Hösl Josef Leopoldsdorf 72 21 93 7 69 33 102 4 141 54 11 195 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Marcher Edith Leopoldsdorf 81 26 107 5 84 36 120 1 165 62 6 227 1

Preissack Margarete Leopoldsdorf 68 26 94 7 94 26 120 5 162 52 12 214 2

Latty Annemarie Leopoldsdorf 87 26 113 2 70 25 95 3 157 51 5 208 3

Tucek Eva Leopoldsdorf 72 34 106 3 82 18 100 9 154 52 12 206 4

Nositzka Waltraud Leopoldsdorf 76 39 115 5 69 17 86 8 145 56 13 201 5

Friedrich Maria Leopoldsdorf 48 35 83 7 75 32 107 1 123 67 8 190 6

Brunzak Luise Leopoldsdorf 72 27 99 5 42 16 58 11 114 43 16 157 7

8

9

10

11

12

13

14

15

HERREN Leopoldsdorf

DAMEN Leopoldsdorf

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler  29.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth 

Einzelbewerb

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Pfundner Albert Hohenau 82 30 112 4 86 42 128 3 168 72 7 240 1

Schubtschik Johann Hohenau 79 34 113 6 74 34 108 3 153 68 9 221 2

Peska Rudolf Hohenau 82 24 106 5 80 26 106 4 162 50 9 212 3

Gaida Robert Hohenau 73 26 99 6 83 27 110 2 156 53 8 209 4

Kadlec Robert Hohenau 63 43 106 3 68 24 92 8 131 67 11 198 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Kadlec Christine Hohenau 82 24 106 6 79 33 112 3 161 57 9 218 1

Peska Ingrid Hohenau 71 44 115 1 74 25 99 8 145 69 9 214 2

Schubtschik Elfriede Hohenau 78 43 121 1 76 16 92 7 154 59 8 213 3

Bures Josefine Hohenau 70 23 93 6 78 35 113 4 148 58 10 206 4

Müller Monika Hohenau 67 17 84 8 59 35 94 6 126 52 14 178 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

HERREN Hohenau

DAMEN Hohenau

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth 

Einzelbewerb

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Binder Josef Gänserndorf 95 45 140 3 91 44 135 3 186 89 6 275 1

Marek Kurt Gänserndorf 90 44 134 1 96 36 132 3 186 80 4 266 2

Paschinger Willi Gänserndorf 80 30 110 2 84 62 146 164 92 2 256 3

Binder Willi Gänserndorf 79 44 123 2 100 33 133 4 179 77 6 256 4

Jahn Rupert Gänserndorf 93 34 127 3 90 36 126 183 70 3 253 5

Stöger Anton Gänserndorf 73 35 108 79 45 124 1 152 80 1 232 6

Leyrer Gerhard Gänserndorf 75 43 118 4 82 26 108 3 157 69 7 226 7

Fajtl Werner Gänserndorf 71 34 105 3 80 23 103 5 151 57 8 208 8

Beer Richard Gänserndorf 64 25 89 6 94 23 117 3 158 48 9 206 9

Kittenberger Willi Gänserndorf 74 34 108 5 67 25 92 4 141 59 9 200 10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Paschinger Margit Gänserndorf 62 36 98 2 90 35 125 5 152 71 7 223 1

Burghart Barbara Gänserndorf 82 35 117 2 77 27 104 6 159 62 8 221 2

Rejda Traude Gänserndorf 79 32 111 4 84 26 110 4 163 58 8 221 3

Bergauer Margit Gänserndorf 68 36 104 4 75 41 116 2 143 77 6 220 4

Heinzl Gerda Gänserndorf 74 26 100 4 75 43 118 5 149 69 9 218 5

Kalvoder Doris Gänserndorf 73 21 94 9 82 42 124 2 155 63 11 218 6

Etzersdorfer Karin Gänserndorf 78 26 104 4 81 26 107 6 159 52 10 211 7

Prangl Sylvia Gänserndorf 76 27 103 5 78 26 104 6 154 53 11 207 8

Lehner Gertraud Gänserndorf 83 16 99 7 70 30 100 5 153 46 12 199 9

Halbmayer Grete Gänserndorf 73 17 90 7 70 25 95 4 143 42 11 185 10

Berger Franziska Gänserndorf 56 25 81 8 72 26 98 5 128 51 13 179 11

Bresan Herta Gänserndorf 60 23 83 8 55 26 81 9 115 49 17 164 12

13

14

15

HERREN Gänserndorf

DAMEN Gänserndorf

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler 30.01.2025



Bezirkskegelmeisterschaft 2025 in Gr.Schweinbarth

Einzelbewerb

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Fw Total Rang

Petrich Werner Gr.Schweinbarth 98 42 140 1 99 35 134 2 197 77 3 274 1

Halbauer Roman Gr.Schweinbarth 91 35 126 3 85 43 128 2 176 78 5 254 2

Miedler Norbert Gr.Schweinbarth 82 44 126 2 85 27 112 4 167 71 6 238 3

Iser Johann Gr.Schweinbarth 86 25 111 4 83 34 117 4 169 59 8 228 4

Wiesinger Erwin Gr.Schweinbarth 79 34 113 6 70 34 104 4 149 68 10 217 5

Hornek Erich Gr.Schweinbarth 68 31 99 3 88 26 114 6 156 57 9 213 6

Brunner Gerhard Gr.Schweinbarth 95 26 121 5 68 16 84 9 163 42 14 205 7

Christ Leopold Gr.Schweinbarth 61 26 87 3 77 33 110 3 138 59 6 197 8

9

10

11

12

13

14

15

Name Ortsgruppe Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. Ges. Fw Voll Abr. FW Total Rang

Flötzer Silvia Gr.Schweinbarth 87 51 138 0 99 35 134 4 186 86 4 272 1

Möstl Anneliese Gr.Schweinbarth 76 43 119 2 83 35 118 5 159 78 7 237 2

Stöckl Helga Gr.Schweinbarth 78 41 119 1 84 34 118 3 162 75 4 237 3

Christ Herta Gr.Schweinbarth 82 45 127 2 89 17 106 5 171 62 7 233 4

Bauch Sonja Gr.Schweinbarth 76 35 111 4 85 25 110 4 161 60 8 221 5

Schulz Christa Gr.Schweinbarth 58 26 84 8 92 44 136 4 150 70 12 220 6

Miedler Elfriede Gr.Schweinbarth 87 33 120 2 68 32 100 4 155 65 6 220 7

Pachovsky Gerlinde Gr.Schweinbarth 85 27 112 4 72 36 108 3 157 63 7 220 8

Kaltenbrunner Gabriela Gr.Schweinbarth 75 29 104 5 84 16 100 8 159 45 13 204 9

Kainz Maria Gr.Schweinbarth 52 32 84 3 55 25 80 8 107 57 11 164 10

11

12

13

14

15

HERREN Gr.Schweinbarth

DAMEN Gr.Schweinbarth

1. + 2. Bahn

1. + 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

1. Bahn 2. Bahn

Bahnbetreuung: Ortsgruppe Gr.Schweinbarth

Meisterschaftsleitung: Norbert Miedler 30.01.2025


